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1 Indledning
Vi har revideret det af ledelsen udarbejdede  årsregnskab for Fynsk Erhverv for 2025, der omfatter an-
vendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet, der er aflagt efter bestem-
melserne i årsregnskabsloven, udviser følgende resultat, aktiver og egenkapital.

2025 2024 2023
t.kr. t.kr. t.kr.

Nettoomsætning 9.633 9.300 8.633
Balancesum 9.724 10.710 10.428
Egenkapital 7.301 8.142 7.687
Årets resultat -842 456 124

2 Konklusion på revisionen af årsregnskabet for 2025
Revisionen er udført i overensstemmelse med de internationale standarder om revision og yderligere krav
ifølge dansk revisorlovgivning med det formål at udtrykke en konklusion om, hvorvidt årsregnskabet giver
et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling samt resultatet af foreningens
aktiviteter i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

Revisionen har ikke givet anledning til at modificere vores konklusion eller fremhæve forhold i vores
påtegning på årsregnskabet. 

Hvis ledelsen godkender årsrapporten i den foreliggende form, og der ikke fremkommer yderligere
oplysninger under behandlingen af årsrapporten, vil vi forsyne årsregnskabet med en påtegning uden
modifikationer og uden fremhævede forhold.

2.1 Udtalelse om ledelsesberetningen
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til revisionen af årsregnskabet har vi gennemlæst ledelsesberetningen og

 Sammenholdt oplysningerne heri med oplysningerne i årsregnskabet,

 Sammenholdt oplysningerne heri med den viden og de forhold, vi er blevet bekendt med i forbindelse
med vores revision, og

 Ud fra vores viden om regelgrundlaget taget stilling til, om der er fejl eller mangler i ledelsesbe-
retningen.

Vi har ikke foretaget nye særskilte arbejdshandlinger for at kunne give vores udtalelse om
ledelsesberetningen.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

 38

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: W
59

04
-B

G
Y5

4-
AV

TL
Y-

9C
ZI

Y-
M

15
H

Y-
8Z

O
0F



Fynsk
Erhverv

3 Revisionen af årsregnskabet 2025
3.1 Revisors ansvar

Som omtalt i vores ajourføringsprotokol omfatter en revision udførelse af revisionshandlinger for at opnå
tilstrækkeligt og egnet revisionsbevis for beløb og oplysninger i årsregnskabet. Vores ansvar er på
grundlag af disse handlinger at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger
afhænger af vores vurdering af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet. Det forhold, at vi
udtrykker en konklusion om årsregnskabet, fritager ikke ledelsen for deres ansvar for at aflægge et retvi-
sende årsregnskab. Som led i revisionen har vi opnået forståelse af den interne kontrol med relevans for
revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne. Vi har på
baggrund heraf udarbejdet vores revisionsstrategi med henblik på at målrette vores arbejde mod
væsentlige og risikofyldte områder. 

Vores revision har primært været baseret på substanshandlinger (analyser og detailtest via stikprøver)
udført i forbindelse med regnskabsafslutningen. De udførte handlinger og resultatet af vores revision på de
væsentligste områder i regnskabet er omtalt i nedenstående afsnit.

4 Betydelige resultater af revisionen
4.1 Forhold af særlig betydning og som har været genstand for korrespondance eller drøftelse med

foreningens daglige ledelse
4.1.1 Funktionsadskillelse

Vi skal oplyse, at foreningens begrænsede, administrative personale vanskeliggør etableringen af interne
kontroller ved funktionsadskillelse. Virksomhedernes interne kontrol yder derfor ikke samme sikkerhed
mod eventuelle fejl, som ville være tilfældet med en beskrivelse af forretningsgangen og fordeling af
arbejde og ansvar på flere personer. Vores revision er derfor som udgangspunkt ikke baseret på
foreningens interne kontroller. Vi skal derfor understrege, at der ikke er - eller kun er begrænsede -
muligheder for at opdage fejl, der er opstået som følge af, at samme person bestrider såvel udførende
som kontrollerende funktion.

Vi har modtaget engagementsoversigt fra foreningens pengeinstitut. Ved gennemgang heraf kan det
konstateres at foreningens tidligere direktør kunne forespørge og disponere over konti. Den nye direktør
samt foreningens tilknyttede regnskabsansvarlige har alle prokura B i fremsendte engagement. Ingen
regnskabsansvarlige kan foretage betalinger på egen hånd, der kræves 2. håndsgodkendelse. Herved kan
det konstateres at der er funktionsadskillelse. 

Vi skal anbefale, at ledelsen regelmæssigt gennemgår bogføringen og kontoudtog for de likvide
beholdninger. Gennemgangen bør ske ugentligt eller månedligt og omfatte den seneste uges/måneds
salg, indbetalinger samt den aldersopdelte liste over tilgodehavender.

4.1.2 Besvigelser
Under revisionen har vi forespurgt ledelsen om risikoen for besvigelser, og ledelsen har over for os oplyst,
at der efter dennes vurdering ikke er betydelig risiko for, at årsregnskabet kan indeholde væsentlig fejlin-
formation som følge af besvigelser. 

Ledelsen har endvidere oplyst, at den ikke har kendskab til besvigelser eller igangværende undersøgelser
af formodede besvigelser, og har bekræftet dette skriftligt over for os i ledelsens regnskabserklæring.

Vi har under vores revision ikke konstateret forhold, der kunne indikere eller vække mistanke om besvi-
gelser af væsentlig betydning for informationerne i årsregnskabet.
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4.1.3 Overholdelse af love og øvrig regulering
Under vores revision har vi forespurgt ledelsen om lovgivning, hvor en eventuel manglende overholdelse
vil kunne have en væsentlig indvirkning på årsregnskabet, samt om ledelsens kendskab til eventuel over-
trædelse af sådan lovgivning.

Dette omfatter ligeledes overholdelse af lovgivning om hvidvask og finansiering af terrorisme samt
lovgivning om persondata.  

Ledelsen har oplyst, at den ikke har kendskab til overtrædelse af sådan lovgivning, og har bekræftet dette
over for os i ledelsens regnskabserklæring.  

Vi har under vores revision ikke konstateret forhold, der kunne indikere eller vække mistanke om over-
trædelse af lovgivning eller anden regulering af væsentlig betydning for informationerne i årsregnskabet.

4.1.4 Ikke-korrigerede fejl i årsregnskabet
Vi har ved vores revision ikke konstateret væsentlige fejlinformationer i årsregnskabet. Vi har ikke
konstateret forhold eller fejl, som har givet anledning til drøftelser med ledelsen.

Ledelsen har bekræftet i regnskabserklæringen, at denne ikke er bekendt med væsentlige fejl i
årsregnskabet.

4.1.5 Efterfølgende begivenheder
Som led i vores revision har vi forespurgt ledelsen, om den er bekendt med, at der i perioden efter balan-
cedagen og frem til datoen på ledelsens regnskabserklæring er indtruffet begivenheder, der kunne have
indvirkning.

Ledelsen har over for os oplyst, at den ikke har kendskab til begivenheder af den omtalte art, der ikke er
taget hensyn til i regnskabsaflæggelsen, og har bekræftet dette over for os i ledelsens regn-
skabserklæring. 

5 Ledelsens regnskabserklæring
Som led i revisionen har den daglige ledelse afgivet en regnskabserklæring over for os. I regn-
skabserklæringen har den daglige ledelse blandt andet bekræftet følgende i overensstemmelse med de
aftalte vilkår:

 At ledelsen har opfyldt deres ansvar for at udarbejde et årsregnskab, der giver et retvisende billede i
overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 At ledelsen har givet os adgang til al information, som ledelsen er bekendt med er relevant for ud-
arbejdelsen af årsregnskabet, såsom registreringer, dokumentation og andre forhold samt yderligere in-
formation, som vi har anmodet om.  

 At ledelsen har givet os ubegrænset adgang til personer i foreningen, som vi har fastslået, det er nød-
vendigt at indhente revisionsbevis fra.

 At alle transaktioner er blevet registreret og afspejlet i årsregnskabet. 
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Med henblik på at understøtte andet revisionsbevis har vi endvidere på områder, hvor vi har anset det for
relevant, indhentet ledelsens skriftlige bekræftelse på forhold drøftet under revisionen.

6 Revision af væsentlige poster i årsregnskabet
Vi skal i det følgende redegøre for handlinger og konklusioner på vores revision af de væsentligste og
mest risikofyldte poster i årsregnskabet.

Vores revisionsstrategi er tilpasset således, at der for øvrige områder, hvor risikoen for væsentlig fejlinfor-
mation er vurderet lav, kun er foretaget et minimum af revisionshandlinger. 

6.1 Nettoomsætning
Indledningsvist har vi foretaget en analyse af årets omsætningskonti, herunder sammenholdt med tallene
fra sidste år, vores forventninger baseret på antal af medlemmer samt modtaget budget. 

Vi har gennemset kontospecifikationer for perioden samt den efterfølgende periode med henblik på at
scanne for fejl, usædvanlige posteringer og korrekt periodisering. 

Vi har stikprøvevis kontrolleret udvalgte fakturaer med hensyn til udregninger, sammentællinger og
momsberegninger. Vi har desuden kontrolleret disse fakturaer til bogføringen og efterfølgende indbe-
talinger. 

Vi har endvidere stikprøvevis efterprøvet periodiseringen af foreningens kontingentindtægter.

Vores revision har ikke givet anledning til bemærkninger.

6.2 Tilgodehavender
Vi har gennemgået debitorlisten pr. 31. december 2025. 

I relation til værdiansættelsen har vi kontrolleret 92 procent af den samlede debitorsaldo pr. 31. december
2025 til efterfølgende indbetalinger.

På baggrund af ovenstående handlinger vurderer vi, at den af ledelsen vurderede reservation til imøde-
gåelse af tab på tilgodehavender er hensigtsmæssig, og at indregningen og målingen af tilgodehavender i
årsregnskabet er sket forsvarligt.

Vores revision har ikke givet anledning til efterposteringer eller andre bemærkninger på denne regn-
skabspost.

6.3 Likvide beholdninger og bankgæld
Mellemværender med pengeinstitutter pr. 31. december 2025 har vi afstemt med kontoudtog og skriftligt
besvarede engagementsforespørgsler fra de pågældende pengeinstitutter.

7 Andre forhold
7.1 Ledelsens pligter

Vi har foretaget kontrol af, at ledelsen overholder de pligter, som den ifølge erhvervsvirksomhedsloven er
pålagt med hensyn til at oprette og føre bøger, fortegnelser og protokoller mv. Kontrollen har ikke givet an-
ledning til kommentarer. 
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7.2 Skatteforhold
Som aftalt har vi assisteret med opgørelse af foreningens skattepligtige indkomst for indkomståret 2025
uden revision eller review.

Revisionen er ikke tilrettelagt med henblik på at sikre en korrekt opgørelse af foreningens skattepligtige
indkomst, men det er vores opfattelse, at alle os bekendte forhold er kommet rigtigt til udtryk i opgørelsen
af foreningens skattepligtige indkomst.

SKATs fortolkning af de enkelte regnskabsposter kan være forskellig fra den fortolkning, foreningen har
anlagt. Derfor kan det ikke udelukkes, at der senere kan blive rejst spørgsmål om enkelte posters
skattemæssige behandling.

8 Andre ydelser
Ud over vores revision af årsregnskabet har vi ydet assistance med:

 Opstilling af regnskabet

 Opstilling af foreningens skatteopgørelse samt specifikationer til årsrapporten
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9 Afslutning
Vi kan oplyse om følgende:

 At vi opfylder lovgivningens krav til revisors uafhængighed, og 

 At vi under revisionen har modtaget alle de oplysninger, vi har anmodet om.

Odense, den 10. februar 2026

Baker Tilly Denmark
Godkendt Revisionspartnerselskab

Thomas Clausen
statsautoriseret revisor

Nærværende revisionsprotokol, side 38-43, er gennemlæst af nedennævnte medlemmer af bestyrelsen 
den 24. februar 2026.

Daglig ledelse

Anne Scheel Nordestgaard
Dyrehauge 
direktør

Bestyrelse

Henrik Neelmeyer
bestyrelsesleder

Allan Hansen
vicebestyrelsesleder

Søren Jan Nielsen

Johnny Albertsen Mark Blæsbjerg Lisbeth Chawes

 43

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: W
59

04
-B

G
Y5

4-
AV

TL
Y-

9C
ZI

Y-
M

15
H

Y-
8Z

O
0F



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data 
er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere 
information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se https://eutl.penneo.com.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er 
certificeret af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet 
er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle 
underskriveres digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, 
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for 
digitale underskrifter.

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lisbeth Chawes
Bestyrelse
På vegne af: Fynsk Erhverv
Serienummer: 2d91cdeb-1099-41cf-8332-8710e0e3a5a3
IP: 80.208.xxx.xxx
2026-03-11 08:01:20 UTC

Henrik Neelmeyer
Bestyrelse
På vegne af: Fynsk Erhverv
Serienummer: 4f0b5667-63cb-4b67-86e9-8cf112f3e780
IP: 80.208.xxx.xxx
2026-03-11 08:07:43 UTC

Søren Jan Nielsen
Bestyrelse
På vegne af: Fynsk Erhverv
Serienummer: b16f6253-455d-4b0a-8f18-0c12c2f9142f
IP: 104.28.xxx.xxx
2026-03-11 08:23:12 UTC

Johnny Albertsen
Bestyrelse
På vegne af: Fynsk Erhverv
Serienummer: 9dfc086f-7894-417e-a62d-f046035400eb
IP: 80.208.xxx.xxx
2026-03-11 08:47:23 UTC

Mark Rye Blæsbjerg
Bestyrelse
Serienummer: 3c585d86-f39b-411c-8f0f-3c031ae1bce3
IP: 89.239.xxx.xxx
2026-03-11 13:47:42 UTC

Allan Hansen
Bestyrelse
På vegne af: Fynsk Erhverv
Serienummer: bc5fbec7-ab05-4ae3-bda7-60ef81c8d91a
IP: 62.107.xxx.xxx
2026-03-12 06:40:49 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: W
59

04
-B

G
Y5

4-
AV

TL
Y-

9C
ZI

Y-
M

15
H

Y-
8Z

O
0F



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data 
er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere 
information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se https://eutl.penneo.com.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er 
certificeret af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet 
er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle 
underskriveres digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, 
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for 
digitale underskrifter.

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Clausen
BAKER TILLY DENMARK GODKENDT
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 35257691
Revisor
På vegne af: Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionsp…
Serienummer: 56305437-7ff6-4ab3-b1d2-c01623c62715
IP: 87.104.xxx.xxx
2026-03-12 06:43:30 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: W
59

04
-B

G
Y5

4-
AV

TL
Y-

9C
ZI

Y-
M

15
H

Y-
8Z

O
0F



         zp7jCQ+zJAWmbsF2T2Ox1t0qaUU0CHBZ+6yzD1TX+us=   FkziFlIQj+4Eycf8JLQ5dHiMuDS/1fTawrBYuZOWgv8=      AQAB           2026-03-11T13:49:02.015Z     KMUi1TnRfOEkCaQBt1FjJcDT0oep3i1K54VYqUA1JCM=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20251106, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1352857665265068298071841999890806900823408474981        


 
             
                 
             
             600396 - Revisionsprotokollat 2025
             W5904-BGY54-AVTLY-9CZIY-M15HY-8ZO0F
             SHA-256
             9014f9a486b476854897c844d2ab3ecf537bd0adde44091f11e2e959301b614d
             
                                     
                                                                             bestyrelse
                                            
                            
        
             
             600396 - Årsrapport u. specifikationer 2025
             UVLM1-4S3JJ-SACM1-3XTA9-80BJB-Y0NSZ
             SHA-256
             0a8de56938a795222ab494f7af369d7a0c7be353c6b8d36a45c93cecd38df857
             
                                     
                                                                             bestyrelse
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-section-heading {
                        font-size: 11px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }

                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
                
                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneo er en kvalificeret tillidstjenesteudbyder
                    
                     
                        Penneo tilføjer kvalificerede elektroniske segl med kvalificerede elektroniske tidsstempler til alle underskrevne dokumenter som bevis for deres integritet. For dokumentation af certifikater, politikker og praksiserklæringer, se 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         HVrzwzTIZ/IsDTGBGW68T61wCxS/Vudbnwf6sPH0KDI=   GadoI1YeHarlUE0Vw/fUDrnjGEUyP7pQ1nOB5F49WtQ=      AQAB           2026-03-12T06:43:30.135Z     3anahVbvHaG2icf+Mg9nXFmUyUjpPre5OSMX0xeUmGg=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20251106, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 189137819546978040765668658626161077628258959501        


         3ETSIOrQFyeo81hOuq1jOTmkKLC7f0nXeOmzp7M9knc=   KPufiMs2b8H/R9bd5GiyVIHEk4pK75j71IkRRQnH4JY=      AQAB           2026-03-11T08:47:21.723Z     SyDV98f+L8/zjXQ13zdwUJMkmYqvHOqFrv25Q890VlA=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20251106, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1125339964115662025519026024001336708412390268471        


         3ETSIOrQFyeo81hOuq1jOTmkKLC7f0nXeOmzp7M9knc=   xmjN2mv3JWN8PhlKfFLGiM0x19c/ia8i8skNWAfHR+Y=      AQAB           2026-03-11T08:07:41.403Z     q7DRaM8PMcvmhDgVwHVBphr/CDsB8ke9E1SbXt6r4QM=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20251106, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1314385982648172498693289062430224399319380000884        


         3ETSIOrQFyeo81hOuq1jOTmkKLC7f0nXeOmzp7M9knc=   lWVCsCvTdcNcyFPFSxFrxNi0ZZQZGTueECKLZcX6CD0=      AQAB           2026-03-11T08:01:19.476Z     jZhScwI0hW+voTUoJzoxrHcKp4yRBI4fNmNSwoa2fE4=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20251106, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1088633337131872051146708104737690056747986156519        


 
             
                 
             
             600396 - Revisionsprotokollat 2025
             W5904-BGY54-AVTLY-9CZIY-M15HY-8ZO0F
             SHA-256
             9014f9a486b476854897c844d2ab3ecf537bd0adde44091f11e2e959301b614d
             
                                     
                                                     Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab
                                                                             revisor
                                            
                            
        
             
             600396 - Årsrapport u. specifikationer 2025
             UVLM1-4S3JJ-SACM1-3XTA9-80BJB-Y0NSZ
             SHA-256
             0a8de56938a795222ab494f7af369d7a0c7be353c6b8d36a45c93cecd38df857
             
                                     
                                                     Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab
                                                                             revisor
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-section-heading {
                        font-size: 11px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }

                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
                
                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneo er en kvalificeret tillidstjenesteudbyder
                    
                     
                        Penneo tilføjer kvalificerede elektroniske segl med kvalificerede elektroniske tidsstempler til alle underskrevne dokumenter som bevis for deres integritet. For dokumentation af certifikater, politikker og praksiserklæringer, se 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


 
             
                 
             
             600396 - Revisionsprotokollat 2025
             W5904-BGY54-AVTLY-9CZIY-M15HY-8ZO0F
             SHA-256
             9014f9a486b476854897c844d2ab3ecf537bd0adde44091f11e2e959301b614d
             
                                     
                                                     Fynsk Erhverv
                                                                             bestyrelse
                                            
                            
        
             
             600396 - Årsrapport u. specifikationer 2025
             UVLM1-4S3JJ-SACM1-3XTA9-80BJB-Y0NSZ
             SHA-256
             0a8de56938a795222ab494f7af369d7a0c7be353c6b8d36a45c93cecd38df857
             
                                     
                                                     Fynsk Erhverv
                                                                             bestyrelse
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-section-heading {
                        font-size: 11px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }

                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
                
                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneo er en kvalificeret tillidstjenesteudbyder
                    
                     
                        Penneo tilføjer kvalificerede elektroniske segl med kvalificerede elektroniske tidsstempler til alle underskrevne dokumenter som bevis for deres integritet. For dokumentation af certifikater, politikker og praksiserklæringer, se 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


 
             
                 
             
             600396 - Revisionsprotokollat 2025
             W5904-BGY54-AVTLY-9CZIY-M15HY-8ZO0F
             SHA-256
             9014f9a486b476854897c844d2ab3ecf537bd0adde44091f11e2e959301b614d
             
                                     
                                                     Fynsk Erhverv
                                                                             bestyrelse
                                            
                            
        
             
             600396 - Årsrapport u. specifikationer 2025
             UVLM1-4S3JJ-SACM1-3XTA9-80BJB-Y0NSZ
             SHA-256
             0a8de56938a795222ab494f7af369d7a0c7be353c6b8d36a45c93cecd38df857
             
                                     
                                                     Fynsk Erhverv
                                                                             bestyrelse
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-section-heading {
                        font-size: 11px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }

                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
                
                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneo er en kvalificeret tillidstjenesteudbyder
                    
                     
                        Penneo tilføjer kvalificerede elektroniske segl med kvalificerede elektroniske tidsstempler til alle underskrevne dokumenter som bevis for deres integritet. For dokumentation af certifikater, politikker og praksiserklæringer, se 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         3ETSIOrQFyeo81hOuq1jOTmkKLC7f0nXeOmzp7M9knc=   mXyHEb5QXo7/A3YbyHXG1cC19yCi8M8ZUvWjYX0ekOc=      AQAB           2026-03-12T06:40:51.470Z     hNQJzCvTLD/AqRvW1hidvAFQu5Ft0vJmPCmnn5NFb1I=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20251106, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 934977254929541977223665032363171824164610088102        


 
             
                 
             
             600396 - Revisionsprotokollat 2025
             W5904-BGY54-AVTLY-9CZIY-M15HY-8ZO0F
             SHA-256
             9014f9a486b476854897c844d2ab3ecf537bd0adde44091f11e2e959301b614d
             
                                     
                                                     Fynsk Erhverv
                                                                             bestyrelse
                                            
                            
        
             
             600396 - Årsrapport u. specifikationer 2025
             UVLM1-4S3JJ-SACM1-3XTA9-80BJB-Y0NSZ
             SHA-256
             0a8de56938a795222ab494f7af369d7a0c7be353c6b8d36a45c93cecd38df857
             
                                     
                                                     Fynsk Erhverv
                                                                             bestyrelse
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-section-heading {
                        font-size: 11px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }

                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
                
                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneo er en kvalificeret tillidstjenesteudbyder
                    
                     
                        Penneo tilføjer kvalificerede elektroniske segl med kvalificerede elektroniske tidsstempler til alle underskrevne dokumenter som bevis for deres integritet. For dokumentation af certifikater, politikker og praksiserklæringer, se 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         3ETSIOrQFyeo81hOuq1jOTmkKLC7f0nXeOmzp7M9knc=   45FFr1rdEuHC/J/iLUI0k0HKnOATFAtGvjlzdnShE5c=      AQAB           2026-03-11T08:23:11.149Z     4O34IRV90BOHkvykBL+4PIbmCpd3tLoBPaC2qtTdYc4=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20251106, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 176701612166088510424073289944875155638361366718        


 
             
                 
             
             600396 - Revisionsprotokollat 2025
             W5904-BGY54-AVTLY-9CZIY-M15HY-8ZO0F
             SHA-256
             9014f9a486b476854897c844d2ab3ecf537bd0adde44091f11e2e959301b614d
             
                                     
                                                     Fynsk Erhverv
                                                                             bestyrelse
                                            
                            
        
             
             600396 - Årsrapport u. specifikationer 2025
             UVLM1-4S3JJ-SACM1-3XTA9-80BJB-Y0NSZ
             SHA-256
             0a8de56938a795222ab494f7af369d7a0c7be353c6b8d36a45c93cecd38df857
             
                                     
                                                     Fynsk Erhverv
                                                                             bestyrelse
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-section-heading {
                        font-size: 11px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }

                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
                
                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneo er en kvalificeret tillidstjenesteudbyder
                    
                     
                        Penneo tilføjer kvalificerede elektroniske segl med kvalificerede elektroniske tidsstempler til alle underskrevne dokumenter som bevis for deres integritet. For dokumentation af certifikater, politikker og praksiserklæringer, se 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


 
             
                 
             
             600396 - Revisionsprotokollat 2025
             W5904-BGY54-AVTLY-9CZIY-M15HY-8ZO0F
             SHA-256
             9014f9a486b476854897c844d2ab3ecf537bd0adde44091f11e2e959301b614d
             
                                     
                                                     Fynsk Erhverv
                                                                             bestyrelse
                                            
                            
        
             
             600396 - Årsrapport u. specifikationer 2025
             UVLM1-4S3JJ-SACM1-3XTA9-80BJB-Y0NSZ
             SHA-256
             0a8de56938a795222ab494f7af369d7a0c7be353c6b8d36a45c93cecd38df857
             
                                     
                                                     Fynsk Erhverv
                                                                             bestyrelse
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-section-heading {
                        font-size: 11px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }

                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
                
                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneo er en kvalificeret tillidstjenesteudbyder
                    
                     
                        Penneo tilføjer kvalificerede elektroniske segl med kvalificerede elektroniske tidsstempler til alle underskrevne dokumenter som bevis for deres integritet. For dokumentation af certifikater, politikker og praksiserklæringer, se 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


 ========================= ============================ ================= ==================================================================================== 
  Time                      Name                         IP                Activity                                                                            
 ========================= ============================ ================= ==================================================================================== 
  2026-03-11 07:58:00 UTC   Pernille Skovgaard Nielsen   91.221.xxx.xxx    The document was created                                                            
  2026-03-11 07:58:01 UTC   Pernille Skovgaard Nielsen   91.221.xxx.xxx    A signing link was activated for "Mark Rye Blæsbjerg"                               
  2026-03-11 07:58:01 UTC   Pernille Skovgaard Nielsen   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Mark Rye Blæsbjerg" at "mb@chilisecurity.com"  
  2026-03-11 07:58:01 UTC   Pernille Skovgaard Nielsen   91.221.xxx.xxx    A signing link was activated for "Lisbeth Chawes"                                   
  2026-03-11 07:58:01 UTC   Pernille Skovgaard Nielsen   91.221.xxx.xxx    A signing link was activated for "Allan Hansen"                                     
  2026-03-11 07:58:01 UTC   Pernille Skovgaard Nielsen   91.221.xxx.xxx    A signing link was activated for "Henrik Neelmeyer"                                 
  2026-03-11 07:58:01 UTC   Pernille Skovgaard Nielsen   91.221.xxx.xxx    A signing link was activated for "Søren Jan Nielsen"                                
  2026-03-11 07:58:01 UTC   Pernille Skovgaard Nielsen   91.221.xxx.xxx    A signing link was activated for "Johnny Albertsen"                                 
  2026-03-11 07:58:01 UTC   Pernille Skovgaard Nielsen   91.221.xxx.xxx    A signing link was activated for "Thomas Clausen"                                   
  2026-03-11 07:58:02 UTC   Pernille Skovgaard Nielsen   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Lisbeth Chawes" at "lc@finari.dk"              
  2026-03-11 07:58:02 UTC   Pernille Skovgaard Nielsen   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Allan Hansen" at "allan@prytz-hansen.dk"       
  2026-03-11 07:58:02 UTC   Pernille Skovgaard Nielsen   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Henrik Neelmeyer" at "hne@egeskov.dk"          
  2026-03-11 07:58:02 UTC   Pernille Skovgaard Nielsen   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Søren Jan Nielsen" at "sjniels@outlook.dk"     
  2026-03-11 07:58:02 UTC   Pernille Skovgaard Nielsen   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Johnny Albertsen" at "ja@eurostar.dk"          
  2026-03-11 07:58:27 UTC   Allan Hansen                 3.253.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                  
  2026-03-11 07:58:28 UTC   Penneo system                54.246.xxx.xxx    The document was viewed                                                             
  2026-03-11 07:58:28 UTC   Penneo system                54.246.xxx.xxx    The document was viewed                                                             
  2026-03-11 07:58:28 UTC   Allan Hansen                 54.246.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                               
  2026-03-11 07:58:29 UTC   Johnny Albertsen             80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                               
  2026-03-11 07:58:30 UTC   Penneo system                80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                             
  2026-03-11 07:58:30 UTC   Penneo system                80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                             
  2026-03-11 07:58:58 UTC   Pernille Skovgaard Nielsen   91.221.xxx.xxx    The document was viewed                                                             
  2026-03-11 07:59:52 UTC   Pernille Skovgaard Nielsen   91.221.xxx.xxx    A signing request email was sent to "Lisbeth Chawes" at "lc@finari.dk"              
  2026-03-11 08:00:12 UTC   Pernille Skovgaard Nielsen   91.221.xxx.xxx    A signing request email was sent to "Mark Rye Blæsbjerg" at "mb@chilisecurity.com"  
  2026-03-11 08:00:37 UTC   Pernille Skovgaard Nielsen   91.221.xxx.xxx    The document was viewed                                                             
  2026-03-11 08:00:40 UTC   Penneo system                80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                             
  2026-03-11 08:00:40 UTC   Penneo system                80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                             
  2026-03-11 08:00:40 UTC   Lisbeth Chawes               80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                               
  2026-03-11 08:01:11 UTC   Penneo system                80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                             
  2026-03-11 08:01:11 UTC   Penneo system                80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                             
  2026-03-11 08:01:11 UTC   Lisbeth Chawes               80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                               
  2026-03-11 08:01:12 UTC   Penneo system                80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                             
  2026-03-11 08:01:20 UTC   Lisbeth Chawes               80.208.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelse, bestyrelse                            
  2026-03-11 08:06:22 UTC   Henrik Neelmeyer             80.208.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                  
  2026-03-11 08:06:33 UTC   Penneo system                80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                             
  2026-03-11 08:06:33 UTC   Penneo system                80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                             
  2026-03-11 08:06:33 UTC   Henrik Neelmeyer             80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                               
  2026-03-11 08:07:36 UTC   Penneo system                80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                             
  2026-03-11 08:07:36 UTC   Penneo system                80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                             
  2026-03-11 08:07:36 UTC   Henrik Neelmeyer             80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                               
  2026-03-11 08:07:37 UTC   Penneo system                80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                             
  2026-03-11 08:07:43 UTC   Henrik Neelmeyer             80.208.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelse, bestyrelse                            
  2026-03-11 08:19:37 UTC   Søren Jan Nielsen            80.62.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                  
  2026-03-11 08:19:37 UTC   Søren Jan Nielsen            80.62.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                  
  2026-03-11 08:19:38 UTC   Søren Jan Nielsen            80.62.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                  
  2026-03-11 08:19:49 UTC   Penneo system                104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                             
  2026-03-11 08:19:49 UTC   Penneo system                104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                             
  2026-03-11 08:19:49 UTC   Søren Jan Nielsen            104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                               
  2026-03-11 08:21:42 UTC   Søren Jan Nielsen            104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                               
  2026-03-11 08:21:43 UTC   Penneo system                104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                             
  2026-03-11 08:21:43 UTC   Penneo system                104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                             
  2026-03-11 08:22:30 UTC   Søren Jan Nielsen            104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                               
  2026-03-11 08:22:31 UTC   Penneo system                104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                             
  2026-03-11 08:22:31 UTC   Penneo system                104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                             
  2026-03-11 08:22:32 UTC   Penneo system                104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                             
  2026-03-11 08:23:12 UTC   Søren Jan Nielsen            104.28.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelse, bestyrelse                            
  2026-03-11 08:43:41 UTC   Penneo system                80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                             
  2026-03-11 08:43:41 UTC   Penneo system                80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                             
  2026-03-11 08:43:41 UTC   Johnny Albertsen             80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                               
  2026-03-11 08:47:08 UTC   Penneo system                80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                             
  2026-03-11 08:47:08 UTC   Penneo system                80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                             
  2026-03-11 08:47:08 UTC   Johnny Albertsen             80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                               
  2026-03-11 08:47:09 UTC   Penneo system                80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                             
  2026-03-11 08:47:23 UTC   Johnny Albertsen             80.208.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelse, bestyrelse                            
  2026-03-11 12:56:49 UTC   Mark Rye Blæsbjerg           89.239.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                  
  2026-03-11 13:10:56 UTC   Mark Rye Blæsbjerg           89.239.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                  
  2026-03-11 13:45:19 UTC   Mark Rye Blæsbjerg           89.239.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                  
  2026-03-11 13:45:25 UTC   Penneo system                89.239.xxx.xxx    The document was viewed                                                             
  2026-03-11 13:45:25 UTC   Penneo system                89.239.xxx.xxx    The document was viewed                                                             
  2026-03-11 13:45:25 UTC   Mark Rye Blæsbjerg           89.239.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                               
  2026-03-11 13:47:37 UTC   Penneo system                89.239.xxx.xxx    The document was viewed                                                             
  2026-03-11 13:47:37 UTC   Penneo system                89.239.xxx.xxx    The document was viewed                                                             
  2026-03-11 13:47:37 UTC   Mark Rye Blæsbjerg           89.239.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                               
  2026-03-11 13:47:38 UTC   Penneo system                89.239.xxx.xxx    The document was viewed                                                             
  2026-03-11 13:47:43 UTC   Mark Rye Blæsbjerg           89.239.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelse, bestyrelse                            
  2026-03-11 18:11:02 UTC   Penneo system                87.104.xxx.xxx    The document was viewed                                                             
  2026-03-11 18:11:02 UTC   Penneo system                87.104.xxx.xxx    The document was viewed                                                             
  2026-03-11 18:14:54 UTC   Penneo system                87.104.xxx.xxx    The document was viewed                                                             
  2026-03-11 18:14:54 UTC   Penneo system                87.104.xxx.xxx    The document was viewed                                                             
  2026-03-11 18:40:43 UTC   Pernille Skovgaard Nielsen   188.181.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Allan Hansen" at "allan@prytz-hansen.dk"       
  2026-03-11 21:08:10 UTC   Allan Hansen                 172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                  
  2026-03-12 06:37:40 UTC   Allan Hansen                 62.107.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                  
  2026-03-12 06:37:47 UTC   Penneo system                62.107.xxx.xxx    The document was viewed                                                             
  2026-03-12 06:37:47 UTC   Penneo system                62.107.xxx.xxx    The document was viewed                                                             
  2026-03-12 06:37:47 UTC   Allan Hansen                 62.107.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                               
  2026-03-12 06:40:40 UTC   Penneo system                62.107.xxx.xxx    The document was viewed                                                             
  2026-03-12 06:40:40 UTC   Penneo system                62.107.xxx.xxx    The document was viewed                                                             
  2026-03-12 06:40:40 UTC   Allan Hansen                 62.107.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                               
  2026-03-12 06:40:41 UTC   Penneo system                62.107.xxx.xxx    The document was viewed                                                             
  2026-03-12 06:40:49 UTC   Allan Hansen                 62.107.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelse, bestyrelse                            
  2026-03-12 06:42:19 UTC   Pernille Skovgaard Nielsen   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Thomas Clausen" at "tcl@bakertilly.dk"         
  2026-03-12 06:42:38 UTC   Thomas Clausen               87.104.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                  
  2026-03-12 06:42:39 UTC   Thomas Clausen               87.104.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                  
  2026-03-12 06:42:43 UTC   Penneo system                87.104.xxx.xxx    The document was viewed                                                             
  2026-03-12 06:42:43 UTC   Penneo system                87.104.xxx.xxx    The document was viewed                                                             
  2026-03-12 06:42:43 UTC   Thomas Clausen               87.104.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                               
  2026-03-12 06:43:27 UTC   Penneo system                87.104.xxx.xxx    The document was viewed                                                             
  2026-03-12 06:43:27 UTC   Penneo system                87.104.xxx.xxx    The document was viewed                                                             
  2026-03-12 06:43:27 UTC   Thomas Clausen               87.104.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                               
  2026-03-12 06:43:28 UTC   Penneo system                87.104.xxx.xxx    The document was viewed                                                             
  2026-03-12 06:43:31 UTC   Penneo system                87.104.xxx.xxx    The document signing process was completed                                          
  2026-03-12 06:43:31 UTC   Thomas Clausen               87.104.xxx.xxx    The signer signed the document as revisor, revisor                                  
 ========================= ============================ ================= ==================================================================================== 
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